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CHINY: Z WIZYTĄ U CESARZA

Kraj: Chiny, Hongkong
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/93/

Z Wizytą u Cesarza to autorska wyprawa do Chin dla pasjonatów zwiedzania. Czeka na Ciebie kameralna grupa i
dwa tygodnie zanurzenia w kulturze Chin. Podczas tej podróży zobaczysz największe atrakcje Chin: Pekin z
Zakazanym Miastem, Pałacem Letnim oraz Świątynią Nieba, dawną stolicę Xi'an ze słynną Terakotową Armią oraz
dwa bardzo nowoczesne miasta - Szanghaj i Hongkong. Na trasie nie zabraknie także charakterystycznej dla tego
kraju przyrody - pięknych ogrodów i tarasów ryżowych. Na tę wyprawę nie potrzebujesz wizy!

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: WYLOT DO PEKINU

Spotykamy się z pilotem wyprawy na lotnisku w Warszawie. Wylot.
(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!)

DZIEŃ 2: PEKIN

Przygoda rozpocznie się w Pekinie – imperialnym sercu Chin, gdzie historia dynastii Ming i Qing przeplata się z
futurystyczną nowoczesnością 22-milionowej metropolii. Po przylocie i zakwaterowaniu w hotelu wyruszymy na
pierwszy wieczorny spacer, by poczuć unikalny rytm miasta. Odwiedzimy tętniącą życiem ulicę Wangfujing, czyli
główny deptak handlowy stolicy, który po zmroku rozświetla się tysiącami neonów. To właśnie tutaj tradycyjne
sklepy z jedwabiem i herbatą sąsiadują z nowoczesnymi centrami handlowymi, a w bocznych uliczkach można
poczuć zapachy lokalnej kuchni, stanowiące idealne wprowadzenie w klimat Państwa Środka.

DZIEŃ 3: PEKIN: ZAKAZANE MIASTO, PAŁAC LETNI

Dzień rozpoczniemy od wizyty na monumentalnym Placu Tiananmen, sercu współczesnych Chin, otoczonym
przez najważniejsze gmachy państwowe. Następnie przekroczymy bramy Zakazanego Miasta – potężnego,
niedostępnego przez wieki zespołu 800 pałaców, skąd dynastia Ming i Qing rządziła światem. Podziwiać będziemy
niezwykłą symetrię tej architektury i cesarski przepych. Po lekcji historii udamy się do Pałacu Letniego, by
spacerować po mistrzowsko zaprojektowanych ogrodach nad jeziorem Kunming. To arcydzieło sztuki ogrodniczej
służyło władcom jako oaza wypoczynku od upałów i spraw państwowych. Wieczorem czeka nas dawka podziwu
podczas niesamowitego pokazu chińskich akrobatów, będącego kwintesencją precyzji, siły i wielowiekowej
tradycji artystycznej.

DZIEŃ 4: WIELKI MUR CHIŃSKI W JINSHANLING

Dzień rozpoczniemy od wizyty przy nowoczesnych symbolach Pekinu – zobaczymy monumentalny stadion Ptasie
Gniazdo oraz futurystyczną pływalnię olimpijską. Następnie udamy się w kierunku legendarnego Wielkiego
Muru. Wybraliśmy odcinek Jinshanling, który dzięki oddaleniu od miasta pozwala uciec od tłumów i poczuć
autentyczną atmosferę tej potężnej budowli. Czeka nas około dwugodzinny trekking grzbietem muru, skąd
rozpościerają się spektakularne widoki na górzyste krajobrazy Chin. To wyjątkowa okazja, by przejść się śladami
historii w ciszy i spokoju, z dala od turystycznego zgiełku.

DZIEŃ 5: PEKIN: ŚWIĄTYNIA NIEBA - XIAN

Poranek poświęcimy na wizytę w majestatycznej Świątyni Nieba, najważniejszym cesarskim miejscu kultu i
architektonicznej ikonie Pekinu. Przy wyjściu odwiedzimy ogromny targ pereł, gdzie znajdzie się czas na zakupy
pamiątek. Kulinarne dopełnienie pobytu w stolicy stanowić będzie uroczysty obiad z tradycyjną kaczką po
pekińsku. Po południu doświadczymy nowoczesności Chin, wsiadając w szybki pociąg, który w zaledwie 4
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godziny przetransportuje nas do historycznego Xi'an. To dzień, w którym duchowa tradycja Synów Niebios spotyka
się z dynamizmem współczesnego imperium.

DZIEŃ 6: XI'AN: TERAKOTOWA ARMIA

Rano udamy się do najsłynniejszego zabytku miasta - Muzeum Armii Terakotowej. Gliniana armia powstała w III
wieku przed naszą erą i liczy ponad 7 tysięcy naturalnej wielkości żołnierzy. Mieli oni strzec cesarza i pomóc mu
uzyskać władzę po śmierci. Każda postać ma indywidualne rysy twarzy, posiada inne uzbrojenie i fryzurę. Do dnia
dzisiejszego odkryto i odrestaurowano zaledwie niewielką część figur. W drodze powrotnej będziemy mieli okazję
przyjrzeć się z bliska symbolowi miasta - Wielkiej Pagodzie Dzikiej Gęsi.

DZIEŃ 7: XI'AN: STARE MIASTO, WIELKI MECZET

Zwiedzamy stare miasto Xi'an. Jest ono otoczone murami miejskimi o łącznej długości 12 kilometrów,
zbudowanymi pod koniec XIV wieku. Następnie udamy się do dzielnicy muzułmańskiej, by podziwiać najpiękniejszy
w Chinach Wielki Meczet. Po południu wsiądziemy w szybki pociąg i przejedziemy (ok. 7h) do Suzhou na nocleg.

DZIEŃ 8: SUZHOU: OGRODY, PAWILONY, PAGODY

Dziś zwiedzimy charakterystyczne pagody, pawilony i ogrody Suzhou. Miasto to znane jest jako Wenecja Wschodu -
znajdują się tu 24 kanały wodne. Miasto przez wieki zajmowało się produkcją jedwabiu. Zyski przeznaczane były na
zakładanie ogrodów, których powstało tu aż 287. Część z nich przetrwała do naszych czasów i w 1997 roku zostały
wpisane na listę UNESCO. Nocleg w Suzhou.

DZIEŃ 9: SZANGHAJ: ORIENTAL PEARL TOWER

Rano przejazd do Szanghaju. Całodzienne zwiedzanie Szanghaju m.in. promenada przy rzece Huangpu i Oriental
Pearl Tower, czyli najwyższa wieża w Azji.

DZIEŃ 10: GUILIN - LONGSHENG (TARASY RYŻOWE)

Przelot do Guilin. Następnie transfer do Longsheng na nocleg na tarasach ryżowych.

DZIEŃ 11: TARASY RYŻOWE - PLEMIĘ YAO - SPŁYW PO RZECE LI

Rano budzimy się w Longji (Longsheng)- gdzie zobaczymy niesamowicie malownicze tarasy ryżowe oraz złożymy
wizytę w wiosce plemienia Yao, którzy słyną z wyjątkowo długich włosów swoich mieszkanek.
Po południu przejazd do Yangshuo. Po drodze zatrzymamy się na około 1,5 godzinny spływ tratwą po rzece Li.
Zobaczymy tutaj widoki z banknotu 20 juanowego. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu i spacer po centrum.

DZIEŃ 12: YANGSHUO: RELAKS LUB WYCIECZKA ROWEROWA

Dzień na odpoczynek w Yangshuo, spacery po miasteczku czy zakup pamiątek.
Dla chętnych, którzy nie potrzebują odpoczynku, proponujemy wycieczkę, podczas której zwiedzimy największe
atrakcje okolicy. Rowerem dojedziemy do oddalonej o kilka kilometrów rzeki. Tam przesiądziemy się na
bambusowe tratwy i wyruszymy na relaksujący spływ (ok.45 minut). Następnie pojedziemy do jaskini, gdzie będzie
można zażyć równie relaksującej błotnej kąpieli. Wieczorem weźmiemy udział w mega widowisku - Light show
(Impression Liu Sanjie). Jest to przedstawienie na otwartym powietrzu z udziałem 600 aktorów i miejscowych
rybaków w bajkowej scenerii gór i rzeki Li.

DZIEŃ 13: PLANTACJA HERBATY - HONGKONG: PEAK TOWER

Po drodze do Guilin zatrzymamy się na plantacji herbaty, gdzie poznamy sekrety jej uprawy, będzie można też
wziąć udział w degustacji tego napoju. Po południu wsiadamy w szybki pociąg bezpośrednio do Hongkongu.
Wieczorem pojedziemy na Wzgórze Wiktorii. Wjedziemy na Peak Tower i będziemy mieli okazję podziwiać
niesamowitą panoramę miasta i ciągnące się po horyzont wieżowce. 

DZIEŃ 14: MAKAU: KOLONIALNA STARÓWKA, KASYNA

Przejazd do Makau. Zwiedzimy zabytkowe kolonialne centrum wpisane na listę UNESCO. Odwiedzimy również
jedno z licznych w tym miejscu kasyn. Wieczorem powrót do Hongkongu.
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DZIEŃ 15: HONGKONG: LANTAU I WIELKI BUDDA, ALEJA GWIAZD

Rano pojedziemy na wyspę Lantau, gdzie gondolową kolejką uciekniemy od gwaru wielkiego miasta. Znajduje się
tam ogromny posąg Buddy, piękne krajobrazy oraz niewielkie herbaciarnie. Wieczorem z promenady Avenue of
Stars (Aleja Gwiazd) zobaczymy pokaz świateł i laserów w wykonaniu wieżowców Hongkongu.

DZIEŃ 16: POWRÓT

Wylot z Hong Kongu do Europy. Zakończenie wyprawy.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
16.05 - 31.05.2026 4500.00 EUR + 1000.00 PLN
05.09 - 20.09.2026 4500.00 EUR + 1000.00 PLN
16.10 - 31.10.2026 4500.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny transport podczas zwiedzania (nie dotyczy Hongkongu oraz Makau)
transfery z/na lotniska w Chinach
bilety kolejowe Pekin - Xi'an, Xi'an - Suzhou, Suzhou - Szanghaj, Guilin - Hongkong
bilet na prom do/z Makau

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach, guesthousach (pokoje 2-os. z łazienką)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Wyżywienie

śniadania
12 lunchy lub obiadów - 1 posiłek dziennie przy tradycyjnym okrągłym stole (z wyłączeniem Hongkongu oraz
Makau)

Bilety wstępu

Pokaz akrobatów w Pekinie
Tang Dynasty Show w Xi'an (wraz z bankietem pierożkowym)
Liu SanJie Show w Yangshuo

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, napiwków dla przewodników oraz kierowców:  ok. 350
USD/os.

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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pozostałego wyżywienia oraz napojów do posiłków ok 15-20 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych
wizy do Chin


